PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

 COMISSÃO DE PLANOS DE CARGOS, CARREIRA
E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Rua Manoel Claudino Barbosa, 1760 (1º Andar) – Bairro Pioneiros
CEP: 83.833-016 – Fazenda Rio Grande /PR

Tel.: (41) 3608-7368 e-mail: cpccr@fazendariogrande.pr.gov.br

  EDITAL N.º 015/2023 – CPCCR

De 03 de março de 2023

DIVULGA O RESULTADO DO CRESCIMENTO POR ESCOLARIDADE DOS
SERVIDORES DO QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO

GRANDE/PR.

Súmula: Divulga o resultado do Crescimento por
Escolaridade dos servidores do Quadro Geral do
Município de Fazenda Rio Grande/Paraná.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas
atribuições conferidas por meio do Decreto nº 6385/2022 e a COMISSÃO DO PLANO DE
CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO – CPCCR, no uso de suas atribuições conferidas
por meio da Portaria nº 148/2022 e em cumprimento à Lei Complementar n° 092/2014 e ao
Decreto n° 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1º - Divulgar o resultado dos procedimentos para o Crescimento por
Escolaridade dos servidores do Quadro Geral do Município de Fazenda Rio
Grande/Paraná, conforme Anexo I, parte integrante deste edital.

Art. 2° - Os indeferimentos serão informados através do processo enviado.

Art. 3º- Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de

publicação do presente edital, para interposição de recurso através do PROTOCOLO
CLOUD para o organograma 007.010.002, desde que devidamente fundamentado.

Fazenda Rio Grande/PR

                                                            LUANA DE F. G. BERGAMASCO
                                                         Presidente da CPCCR
                                                           Portaria n° 148/2022

ROBERTA MARIA
DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE
JESUS

Assinado de forma digital
por ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO ESPINDULA
DE JESUS
Dados: 2023.03.06 16:37:23
-03'00'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: N°042/2023 - Data: de 07 :
: de março de 2023. : '------------------~

ROBERTA MARIA DO SA!CRAMENTO
ESP ÍNDULA DE JESUS

Secretária Mllnici l)al de Administiração
De<:reto n" 16385/2022

Documento assinado digitalmente

b LUANA DE FATIMA GO NCALVES BERGAMAS,
Da ta: 03/ 0 3/2023 08:56:20-0300
Verifique em https://verificador.iti. br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

 COMISSÃO DE PLANOS DE CARGOS, CARREIRA
E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Rua Manoel Claudino Barbosa, 1760 (1º Andar) – Bairro Pioneiros
CEP: 83.833-016 – Fazenda Rio Grande /PR

Tel.: (41) 3608-7368 e-mail: cpccr@fazendariogrande.pr.gov.br

ANEXO I DO EDITAL N° 015/2023
Lei Complementar n° 092/2014 e Decreto n° 4030/2015

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS

000006689/2023 187801 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO
 10

000009855/2023 280501 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000009544/2023 349796 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000010510/2023 349807 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000008108/2023 350179 ANALISTA DE SUPORTE DEFERIDO 10
000010828/2023 350212 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000011992/2023 351095 ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS DEFERIDO 10
000010734/2023 351295 AUXILIAR DE FARMÁCIA DEFERIDO 10
000006199/2023 351403 TÉCNICO EM SAUDE BUCAL DEFERIDO 10
000007139/2023 351470 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000010441/2023 351485 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000010415/2023 351959 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000009859/2023 352260 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000012327/2023 352459 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000009600/2023 352781 MOTORISTA - CATEGORIA "D" DEFERIDO 10
000005666/2023 352816 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000011364/2023 353019 DOCUMENTADOR ESCOLAR DEFERIDO 10
000006979/2023 353716 FARMACEUTICO BIOQUIMICO DEFERIDO 10

000009994/2023 355678 MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA DEFERIDO 10

000008059/2023 355686 TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO 10
000005692/2023 355728 ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS DEFERIDO 10

000006710/2023 357502 MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA DEFERIDO 10

000010751/2023 357679 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000007233/2023 357688 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000006587/2023 357703 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000006471/2023 357768 FARMACEUTICO BIOQUIMICO DEFERIDO 10
000005648/2023 358041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000005465/2023 358096 ENFERMEIRO DEFERIDO 10

000004786/2023 358099
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DEFERIDO 10

PREFEITUR A OE

FAZENDA
RIO GRANDE